鈴鹿市教育委員会告示第３号

鈴鹿市情報公開条例第２条第２項第３号の実施機関が別に定める機関を定める告示

等を廃止する告示を次のように定める。

令和７年３月２１日

鈴鹿市教育委員会

鈴鹿市情報公開条例第２条第２項第３号の実施機関が別に定める機関を定める

告示等を廃止する告示

次に掲げる告示は、廃止する。

(１) 鈴鹿市情報公開条例第２条第２項第３号の実施機関が別に定める機関を定め

る告示（平成１４年鈴鹿市教育委員会告示第１号）

(２) 鈴鹿市教育委員会補助金等交付要綱（平成２９年鈴鹿市教育委員会告示第１

号）

(３) 鈴鹿市学校給食費等に関する要綱（令和４年鈴鹿市教育委員会告示第３号）

(４) 鈴鹿市教職員等給食費に関する要綱（令和４年鈴鹿市教育委員会告示第４号）

附 則

この告示は、令和７年４月１日から施行する。